

RESUMEN GENERAL DEL PRESUPUESTO

Código	Capítulo	Total €	
MIL	MILLORES 1A FASE	21.041,23	14%
	PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL	21.041,23	
	13 % Gastos generales	2.735,36	
	6 % Beneficio industrial	1.262,47	
	Suma	25.039,06	
	21 % IVA de contrata	5.258,20	
	TOTAL PRESUPUESTO CONTRATA	30.297,26	
	=====		
	Maig de 2023		

Código	Descripción	Uds.	Longitud	Anchura	Altura	Parciales	Medición	Precio	Presupuesto
--------	-------------	------	----------	---------	--------	-----------	----------	--------	-------------

CAPÍTULO MIL MILLORES 1A FASE

D36BE100 16.001	m³ EXCAVACIÓ EN RASA TERRENY COMPACTE m³. Excavació en rases i pous, en terreny compacte, amb extracció de terres a les vores, sense incloure càrrega ni transport a abocador. Tanca perímetre	1,00	217,00	0,40	0,60	52,08	52,08	8,17	425,49
D04IE055 16.002	m³ FORMIGÓ HA-25/P/20/ IIa RASES V. M. m³. Formigó armat HA-25/P/20/ IIa N/mm², amb mida màxima de l'àrid de 20 mm, elaborat en central per a un desplaçament màxim a l'obra de 10 km en farcit de rases, i/armadura B-500 S (50 kg/m³), abocada per mitjans manuals, vibrat i col·locació. Segons CTE/DB-SE-C i EHE-08. Tanca perímetre	1,00	217,00	0,40	0,40	34,72	34,72	156,49	5.433,33
D07AC001 16.003	m² FÀB. BLOCS SPLIT C/V 40x20x20 m². Fàbrica de blocs de formigó, de mides 40x20x20 cm, executat a una cara vista, tipus split acabat blanc/beige, i/farcit de formigó HNE-15/P/20 i armadura en zona segons normativa i rebut amb morter de ciment i sorra de riu M7,5 segons UNE-EN 998-2, i/p.p. de peces especials, trencaments, aplomats, anivellats, llaguejat i neteja tot això segons CTE/ DB-SE-F. Tanca perímetre	1,00	217,00		0,90	195,30	195,30	29,63	5.786,74
D11AI001 16.004	m PEÇA PREF. COBREMURS 25x5 BLANC/BEIGE m. Peça cobremurs de formigó prefabricat de doble pendent, color blanc o beix, en peces de 50x25x5 cm, amb goteró a ambdós extrems, rebuda amb morter de ciment i sorra de riu M5 segons norma UNE-EN 998-2, i/p.p. de rejuntat amb beurada de ciment blanc BL-V/22,5 i neteja posterior de superfície realitzada, totalment col·locada. Tanca perímetre	1,00	217,00			217,00	217,00	19,43	4.216,31
D23KJ020 16.005	m² TANCA 1m BASTIDOR I M. ELECTROSOLDADA 100x50x4 m². Tanca de malla electrosoldada de 100x50/4 , cercada amb bastidor de tub metàl·lic rectangular de 25x25x1,5 mm i pals intermedis cada 2 m de tub de 60x60x1,5 mm, totalment muntada, i/rebut amb morter de ciment i sorra riu 1/4, i accessoris. Tanca perímetre	1,00	217,00		1,00	217,00	217,00	20,67	4.485,39
D49FT1705C4 16.007	m³ CÀRREGA A MÀQUINA DE RESIDUS EN CAMIÓ m³. Càrrega a màquina de residus de construcció i demolició no perillosos inerts nets amb codi LER 17 05 segons Ordre MAM/304/2002 (terres, sorres i pedres) en camió de fins a 20 tones, fins a una distància màxima de 20 m. Estimació terra sobrant fonaments	1,25	52,08			65,10			

Código	Descripción	Uds.	Longitud	Anchura	Altura	Parciales	Medición	Precio	Presupuesto
							65,10	0,77	50,13
D49FT1705M	m³ TRANSPORT DE RCDs EN CAMIÓN FINES 20 km								
16.008	m³. Transport en camión de residus de construcció i demolició no perillosos inerts nets amb codi LER 17 05 segons Ordre MAM/304/2002 (terres, sorres i pedres), per transportista autoritzat per la Conselleria de Medi Ambient, considerant a l'anada i tornada una distància màxima de 20 km a la planta de gestió de reciclatge, sense incloure la p.p. de cànon de la planta. (Reial decret 1481/2001, de 27 de desembre, pel qual es regula l'eliminació de residus mitjançant dipòsit a l'abocador).								
	Estimació terra sobrant fonaments	1,25	52,08			65,10			
							65,10	4,11	267,56
D49FT1705X	m³ CÀNON ABOCAMENT RCDs TERRES I PEDRES NET								
16.009	m³. Cànon d'abocament en planta de tractament de residus de construcció i demolició no perillosos inerts nets amb codi LER 17 05 segons Ordre MAM/304/2002 (terres, sorres i pedres, considerant l'esponjament).								
	Estimació terra sobrant fonaments	1,25	52,08			65,10			
							65,10	5,78	376,28
TOTAL CAPÍTULO MIL MILLORES 1A FASE.									21.041,23